
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 76-18/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: lavori di realizzazione o rifacimento della segnaletica stradale presso le sedi di Veritas SpA e le pertinenze della provincia di Venezia. CIG 
7547264746. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore ordinario -  Rif. Normativo art. 36 comma 2 lettera b) D. Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 s.m. mediante sconto su elenco prezzi; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 110.000,00 € 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici reperiti dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria “OS10 
sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA o hanno dichiarato di aver eseguito lavori analoghi per un importo pari o superiore a 
€ 110.000,00; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 110.000,00 € 

10. RIBASSO OFFERTO: 5,55% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: T.E.S. SPA  

12. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO:15/10/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 31/12/2021 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 16/10/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  Tel. 041-7291605 
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

                                       F.to       DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati rif gara 76-18/RR

Procedura di gara tender_320

Descrizione Procedura di gara 76-18/RR Segnaletica stradale sedi Veritas e pertinenze provincia di Venezia

Protocollo Procedura di gara 76-18/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_443

Oggetto RDO 76-18/RR Realizzazione o rifacimento segnaletica stradale sedi Veritas e pertinenze provincia di Venezia

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 CI.GI.ESSE SRL MASERA' DI PADOVA 03940410289 03940410289 VIA A. VOLTA 10 35020 Padova

2 ECOTRAFFIC SRL GUIDIZZOLO 01779010204 01779010204 Via Salvo D'Acquisto 4/a 46040 Mantova

3 KONSUM S.R.L. CORNUDA 03879530263 03879530263 VIA DEL COMMERCIO 6 31041 Treviso

4 RB SEGNALETICA SRL UNIPERSONALE VERONA 03881260230 03881260230 VIA ALBERE 29/A 37138 Verona

5 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A. CASTIGLIONE DELEL STIVIERE 01210380208 01210380208 VIA DEL'INDUSTRIA N. 41 46043 Mantova

6 T.E.S. SPA Vedelago 01971670268 01971670268 Via dell'Artigianato, 19 31050 Treviso

7 TRIVENETA SRL SALZANO 02493840272 02493840272 VIA ROMA 13 30030 Venezia


